
令和 4 年 5 月 23 日 

ご入居者様・ご家族様 

 

住宅型有料老人ホーム コンソルテ新緑苑 

施設⾧  岡田 浩治 

 

 

予約制ランチ面会のお知らせ 

 

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

別紙の通り、6 月 1 日（水）より「予約制ランチ面会」を開始いたしますので、ご確認下

さい。（予約は本日より受け付けます。） 

尚、従来の予約制面会、WEB 面会も実施しておりますので、感染予防の為にも、ご利用

下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

※感染状況等を鑑みて、各面会を中止、制限させて頂く場合がございますので、ご承知お

き下さい。 


